-&~eia -ft/le~ h e
Cri)

_ g~,gra,4„,./(4. 6&
11111111111111111 II 111

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

c:amara municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 2649/2020
Data: 2311 2020 Horá io: 13:55

LEG - MOC 467/2020

ASSUNTO: Moção de Congratulações e Louvor ao Senhor João Paulo, proprietário da
Barbearia Costa, pela reinauguração de seu salão na Vila Simões.

Destinatário: Senhor João Paulo — Proprietário da Barbearia Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no
Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Congratulações e Louvor ao Senhor João Paulo, proprietário da Barbearia Costa, pela
reinauguração de seu salão na Vila Simões.
É com enorme satisfação que parabenizo o Senhor João Paulo por essa conquista merecida,
porque há muitos anos, Sr. João está no mercado atendendo todos os seus clientes com
excelência e dedicação, oferecendo todo o seu profissionalismo e garantia de qualidade.
E, para atender ainda melhor seus clientes, Sr. João reinaugurou sua barberia, colocando mais
inovação e um ambiente agradável, pois sempre tratou seus clientes como amigos.
E são por estas e outras inúmeras razões que a Barbearia Costa está há tantos anos em nossa
cidade. Isso tudo é sinal de um trabalho sério e competente, proporcionando um atendimento
de primeira.
Enfim, desejo que Deus lhe ilumine e desejo muita saúde e sucesso ao Senhor João Paulo, para
que tenha ainda muitos e muitos anos de comércio pela frente. Solicito ainda que cópia desta
Moção seja encaminhada como agradecimento desta Casa Legislativa por tão importante
trabalho e pela dedicação aos clientes, enviando para Rua Antenor Simões Maia, na Vila Simões
em Ibitinga/SP.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de novembro de 2020.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br